

STAATSBLAD 2008, 1

Tekstplaatsing van de Wet belastingen op milieugrondslag

VERBETERING

Op blz. 1 wordt «Gelet op artikel V van het besluit van 8 november 2007, Stb. 476;» vervangen door: Gelet op artikel V van de wet van 8 november 2007, Stb. 476;.

Op blz. 4, artikel 10, eerste lid, onderdeel g wordt «warmte-opslag» vervangen door: warmteopslag.

Op blz. 15, wordt in het opschrift van afdeling 7 van Hoofdstuk V, «Verplichting» vervangen door: Verplichtingen.

Op blz. 15, artikel 47, eerste lid, onderdeel b wordt «Celcius» vervangen door: Celsius.

Op blz. 19, artikel 54, eerste lid, 3e regel, wordt «of een vaste inrichting heeft» vervangen door: en aldaar geen vaste inrichting heeft.

Op blz. 20, artikel 57, 1e regel, wordt «van de degene» vervangen door: van degene.

Op blz. 21, artikel 59, tweede lid en artikel 60, derde lid, wordt «de hoeveelheidsgrenzen verhoogd» vervangen door: de hoeveelheidsgrenzen naar evenredigheid verhoogd.

Op blz. 21, artikel 59, vierde lid, op blz. 23, artikel 65, eerste lid, op blz. 24, artikel 67, eerste lid en artikel 68, tweede lid wordt «voorzover» vervangen door: voor zover.

Op blz. 22, artikel 61 wordt «danwel» vervangen door: dan wel. Voorts wordt «artikel 60, eerste en tweede lid» vervangen door: 60, eerste en tweede lid.

Op blz. 22, artikel 64, eerste lid, vervalt de komma na «elektriciteit».

Op blz. 25, artikel 69, tweede lid, vervalt de zinsnede «alsmede, indien het een instelling betreft die een sociaal belang behartigt.».

Op blz. 25, artikel 69, tweede lid, wordt na onderdeel e een zin toegevoegd: alsmede, indien het een instelling betreft die een sociaal belang behartigt.

Op blz. 25, artikel 69, derde lid, onderdeel a, 1e regel, wordt «gebruiken» vervangen door: gebruiken,.

Op blz. 25, artikel 69, derde lid, onderdeel b, 2e regel, wordt «exploiteert» vervangen door: exploiteert,.

Op blz. 25, artikel 69, derde lid, onderdelen c en e, wordt de zinsnede «in onderdelen a en b» vervangen door: in de onderdelen a en b.

Op blz. 26, artikel 71, tweede lid, wordt «worden regels worden gesteld» vervangen door: worden regels gesteld.

Op blz. 26, wordt in het opschrift van Hoofdstuk VII «Vliegbelasting» vervangen door: (GERESERVEERD).

Op blz. 30, artikel 86, vervalt het derde lid.

Op blz. 30, artikel 87, eerste lid, wordt «onderdeel a, b of c» vervangen door: onderdeel a, b, of c.

Op blz. 31, artikel 89, vierde lid, wordt «artikel 31, eerste lid» vervangen door: artikel 19, eerste lid.

Op blz. 31, artikel 90, wordt «66, eerste lid, 77» vervangen door: 66, eerste lid,.

Op blz. 31, artikel 91, eerste lid, wordt «54, derde lid» vervangen door: 54, derde lid, 66. Voorts vervalt «, 78, eerste lid».

Op blz. 31, artikel 93, tweede lid, wordt «Bij ministeriële regeling» vervangen door: Bij regeling van Onze Minister.

's-Gravenhage, 21 augustus 2008

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin